Konektory GERW jsou vhodné pro společ né
uchycení nosníků . Kromě  př íč né síly ve vertikálním
smě ru mů že absorbovat síly ve smě ru nosníku, a
proto jsou vhodné pro př esmě rování síly.
V závislost na zatížení je možné použít jak
č ásteč né, tak plné zahř ebíkovaní.
Features
Material

Anwendungsbereich
Spojení vaznice dřeva průřez výška 90-420
mm
Technický list
GERW
Gerberova spojka GERW
Technical Data
Rozmě ry
*  Feuerverzinkt miit Schichtdicke 55µm
Art. nr.
Rozměry [mm] Löcher Befestigungsmittel
Box Quantity Hmotnost [kg]
A B C t
Leg A
Nägel/Schrauben
GERW90 90 140 20 2 10 x ø5 25 0.49
GERW120 120 180 20 2 28 x ø5 25 0.81
GERW140 140 180 20 2 34 x ø5 20 0.92
GERW160 160 180 20 2 40 x ø5 20 1
GERW180 180 180 20 2 46 x ø5 15 1.2
GERW200 200 180 20 2 52 x ø5 15 1.3
GERW220 220 180 20 2 58 x ø5 15 1.3
GERW240 240 180 20 2 64 x ø5 15 1.5
GERW260 260 180 20 2 70 x ø5 10 1.6
GERW280 280 180 20 2 76 x ø5 8 1.7
GERW300 300 180 20 2 82 x ø5 8 1.8
GERW320 320 180 20 2 88 x ø5 8 1.9
GERW340 340 180 20 2 94 x ø5 8 2.1
GERW360 360 180 20 2 100 x ø5 8 2.2
GERW380 380 180 20 2 106 x ø5 5 2.3
GERW400 400 180 20 2 112 x ø5 5 2.4
GERW420 420 180 20 2 118 x ø5 5 2.5
Technický list
GERW
Gerberova spojka GERW
Tragfähigkeiten: Vollausnagelung